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電話番号　（　　　）　　　　-　　　　

FAX番号   （　　　）　　　　-　　　　
ふりがな

〒

御社名

ご担当者名

商品名 税込定価 卸販売税込価格 注文組数

6,600円

1年生カード 660円

1,320円2年生カード

1,375円3年生カード

1,375円4年生カード

1,375円5年生カード

1,375円

5,500円

528円

1,056円

1,100円

1,100円

1,100円

1,100円

450円

6年生カード

6学年セット

5,500円 4,400円中学校編

カードリング

50音順
のみ

お見積書の送付について

FAX 045-431-7685

メール order@kanji.cloud

書店・納品業社様専用注文用紙

令和６～９年度版教科書対応 メールまたはFAXでご注文ください

小学校編の漢字カード並び順 □ 光村図書新出順　　□ 音読み50音順

□ 見積書の確認を希望する ※ 見積書をご確認いただいた
　 後に商品を発送します

・3,000円以上のご注文で送料無料、3,000円未満のご注文の場合は全国一律215円の送料を頂戴いたします。

・3,000円以上のご注文および、商品に同封する「ゆうちょ振替用紙」をご利用の場合に限り振込手数料を弊社が負担します。

・発注のご連絡をいただけ次第、請求書と納品書を同封して２営業日以内にメール便またはゆうパックで発送いたします。

TEL・FAX　045-431-7685

KOKUYO製 内径 30mm 
10個入りパック


