## 令和6~9年度版教科書対応 ミチムラ式漢字カード

## 書店・納品業社様専用注文用紙

メールまたは FAX でご注文ください メール order@kanji.cloud FAX 045-431-7685

お御社名		電話番号	(	) -	
名 前 ご担当者名		FAX番号	(	) -	
ご 住 所					
   小学校編の漢字カード並び順   光村図書新出順   音読み50音順					
お見積書の送付について					
商品名	税込定価	卸販売税込化	西格	注文	組数
年生カード	660円	528	円		
2 年生カード	1,320円	1,056	円		
3 年生カード	1,375円	1,100	円		
4 年生カード	1,375円	1,100	円		
5 年生カード	1,375円	1,100	円		
6年生カード	1,375円	1,100	円		
6 学年セット	6,600円	5,500	円		
中学校編 50音順	5,500円	4,400	円		
カードリング KOKUYO 製内径 30mm		450	円		

- ・3,000円以上のご注文で送料無料、3,000円未満のご注文の場合は全国一律215円の送料を頂戴いたします。
- ・3,000円以上のご注文および、商品に同封する「ゆうちょ振替用紙」をご利用の場合に限り振込手数料を弊社が負担します。
- ・発注のご連絡をいただけ次第、請求書と納品書を同封して2営業日以内にメール便またはゆうパックで発送いたします。